
UCHWAŁA NR 0007.LIX.422.2023 
RADY GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.L.350.2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 36.771.602,28 zł, w tym 
dochody bieżące zwiększa się do kwoty 24.551.233,18 zł a dochody majątkowe zmniejsza się do 
kwoty 12.220.369,10 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się do kwoty 39.092.766,42 zł, w tym 
wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 25.213.321,21 zł, a wydatki majątkowe zmniejsza się do 
kwoty 13.879.445,21 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, w tym: 
- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 
- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3b do niniejszej uchwały. 
4. Zmienia się określone w § 2 pkt 3 wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami, 
stanowiący załączniki Nr 5 i Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się określone w § 7 pkt 3 dotacje udzielone z budżetu 2023 roku podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się określone w § 7 pkt 7 wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych 
w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

  
   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Suchy Dąb 

 
 

Małgorzata Cyra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.LIX.422.2023 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 września 2023 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 589 422,72Rolnictwo i łowiectwo -10 000,00 0,00 579 422,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01044 10 000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi -10 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

700 462 750,00Gospodarka mieszkaniowa -100 000,00 0,00 362 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 358 750,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -100 000,00 0,00 258 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 350 000,00 -100 000,00 0,00 250 000,00

751 27 934,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 212,00 28 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75110 0,00Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 212,00 212,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

756 8 013 241,17
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-740 000,00 0,00 7 273 241,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 376 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-330 000,00 0,00 2 046 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 900 000,00 -180 000,00 0,00 1 720 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 450 000,00 -150 000,00 0,00 300 000,00

75616 3 020 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-410 000,00 0,00 2 610 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 750 000,00 -250 000,00 0,00 1 500 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 420 000,00 -160 000,00 0,00 260 000,00

758 7 515 827,00Różne rozliczenia 0,00 1 797 100,22 9 312 927,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 282 785,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 18 267,00 5 301 052,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 282 785,00 0,00 18 267,00 5 301 052,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 746 064,00 1 746 064,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 1 746 064,00 1 746 064,00

75814 120 967,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 32 769,22 153 736,22

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 22 284,22 22 284,22

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 80 967,00 0,00 10 485,00 91 452,00

852 949 728,00Pomoc społeczna 0,00 800,00 950 528,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 8 400,00Pozostała działalność 0,00 800,00 9 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 7 000,00 0,00 800,00 7 800,00

853 1 345 787,53Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 76,19 1 345 863,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 1 345 787,53Pozostała działalność 0,00 76,19 1 345 863,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 165 787,53 0,00 76,19 165 863,72

855 2 098 403,00Rodzina 0,00 1 500,00 2 099 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85595 13 103,00Pozostała działalność 0,00 1 500,00 14 603,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 13 103,00 0,00 1 500,00 14 603,00

921 86 600,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 24 100,00 110 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92105 83 600,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 24 100,00 107 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 73 600,00 0,00 24 100,00 97 700,00

23 577 444,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-850 000,00 1 823 788,41 24 551 233,18

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

630 2 464 454,62Turystyka -2 100 000,00 0,00 364 454,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 464 454,62 -2 100 000,00 0,00 364 454,62

63095 2 464 454,62Pozostała działalność -2 100 000,00 0,00 364 454,62

2 464 454,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 100 000,00 0,00 364 454,62

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 2 464 454,62 -2 100 000,00 0,00 364 454,62

700 1 691 000,00Gospodarka mieszkaniowa -800 000,00 2 847 107,67 3 738 107,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 621 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -800 000,00 0,00 821 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 1 620 000,00 -800 000,00 0,00 820 000,00

70095 0,00Pozostała działalność 0,00 2 847 107,67 2 847 107,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 2 847 107,67 2 847 107,67

758 7 700 872,65Różne rozliczenia 0,00 18 710,16 7 719 582,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 18 710,16 18 710,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 18 710,16 18 710,16

12 254 551,27razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 590 700,62 -2 100 000,00 0,00 490 700,62

-2 900 000,00 2 865 817,83 12 220 369,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 831 996,04

2 590 700,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 100 000,00 0,00 490 700,62

-3 750 000,00 36 771 602,284 689 606,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.LIX.422.2023 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 września 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 222 643,90 650 368,90 650 368,90 9 718,90 640 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 572 275,00 2 572 275,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 289 643,90 650 368,90 650 368,90 9 718,90 640 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639 275,00 2 639 275,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 189 104,00 2 104,00 2 104,00 0,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 104,00 2 104,00 2 104,00 0,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 231 677,95 100 365,31 100 365,31 0,00 100 365,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 312,64 131 312,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 375,00 -12 375,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 931,92 4 931,92 4 931,92 0,00 4 931,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 234,87 105 297,23 105 297,23 0,00 105 297,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 937,64 118 937,64 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 88 877,64 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 877,64 46 877,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 375,00 -12 375,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 931,92 4 931,92 4 931,92 0,00 4 931,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 434,56 46 931,92 46 931,92 0,00 46 931,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 502,64 34 502,64 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 931,92 4 931,92 4 931,92 0,00 4 931,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 931,92 36 931,92 36 931,92 0,00 36 931,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 46 877,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 877,64 46 877,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 375,00 -12 375,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 502,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 502,64 34 502,64 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 3 549 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 549 910,00 3 549 910,00 3 549 910,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 967 000,00 -2 967 000,00 -2 967 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 910,00 597 910,00 582 910,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 549 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 549 910,00 3 549 910,00 3 549 910,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 967 000,00 -2 967 000,00 -2 967 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 910,00 597 910,00 582 910,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 464 454,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464 454,62 2 464 454,62 2 464 454,62 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100 000,00 -2 100 000,00 -2 100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 454,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 454,62 364 454,62 364 454,62 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 085 455,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 455,38 1 085 455,38 1 085 455,38 0,00 0,00

zmniejszenie -867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -867 000,00 -867 000,00 -867 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 455,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 455,38 218 455,38 218 455,38 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 337 665,14 125 045,14 125 045,14 0,00 125 045,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 620,00 212 620,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 867 107,67 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00

po zmianach 3 204 772,81 145 045,14 145 045,14 0,00 145 045,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 059 727,67 212 620,00 0,00 2 847 107,67 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 53 665,14 53 665,14 53 665,14 0,00 53 665,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 665,14 73 665,14 73 665,14 0,00 73 665,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 53 665,14 53 665,14 53 665,14 0,00 53 665,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 665,14 73 665,14 73 665,14 0,00 73 665,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 847 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00

po zmianach 2 847 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 847 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00

po zmianach 2 847 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 166 166,14 3 134 492,89 2 847 794,56 2 318 002,47 529 792,09 0,00 230 300,00 56 398,33 0,00 0,00 31 673,25 31 673,25 31 673,25 0,00 0,00

zmniejszenie -3 479,99 -3 479,99 -3 479,99 -3 479,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 043,99 16 043,99 16 043,99 11 564,00 4 479,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 178 730,14 3 147 056,89 2 860 358,56 2 326 086,48 534 272,08 0,00 230 300,00 56 398,33 0,00 0,00 31 673,25 31 673,25 31 673,25 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 757 539,37 2 757 539,37 2 754 039,37 2 269 630,47 484 408,90 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 479,99 -3 479,99 -3 479,99 -3 479,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 043,99 16 043,99 16 043,99 11 564,00 4 479,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 770 103,37 2 770 103,37 2 766 603,37 2 277 714,48 488 888,89 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 773 627,00 1 773 627,00 1 773 627,00 1 773 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 564,00 11 564,00 11 564,00 11 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 785 191,00 1 785 191,00 1 785 191,00 1 785 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 45 050,37 45 050,37 45 050,37 45 050,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 479,99 -3 479,99 -3 479,99 -3 479,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 570,38 41 570,38 41 570,38 41 570,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 43 181,77 43 181,77 43 181,77 0,00 43 181,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 479,99 3 479,99 3 479,99 0,00 3 479,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 661,76 46 661,76 46 661,76 0,00 46 661,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 27 934,00 27 934,00 22 834,00 9 786,17 13 047,83 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 146,00 28 146,00 23 046,00 9 786,17 13 259,83 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 482 044,71 137 044,71 113 544,71 0,00 113 544,71 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 3 345 000,00 3 345 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 487 044,71 142 044,71 118 544,71 0,00 118 544,71 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 3 345 000,00 3 345 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 113 044,71 113 044,71 89 544,71 0,00 89 544,71 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 044,71 118 044,71 94 544,71 0,00 94 544,71 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 630 000,00 630 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 324,38 167 324,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 324,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 796 994,38 796 994,38 9 670,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 324,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 630 000,00 630 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 324,38 167 324,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 324,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 796 994,38 796 994,38 9 670,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 324,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 670,00 9 670,00 9 670,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090

Koszty emisji
samorządowych papierów
wartościowych oraz inne
opłaty i prowizje

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 994,38 166 994,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 994,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 786 994,38 786 994,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 994,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 850 969,27 10 744 671,62 10 281 159,26 8 012 440,72 2 268 718,54 0,00 368 293,64 95 218,72 0,00 0,00 3 106 297,65 3 106 297,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 718 752,00 718 752,00 718 752,00 660 235,00 58 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 569 721,27 11 463 423,62 10 999 911,26 8 672 675,72 2 327 235,54 0,00 368 293,64 95 218,72 0,00 0,00 3 106 297,65 3 106 297,65 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 800 183,52 5 800 183,52 5 578 780,85 4 697 877,28 880 903,57 0,00 221 402,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 668 267,00 668 267,00 668 267,00 650 000,00 18 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 468 450,52 6 468 450,52 6 247 047,85 5 347 877,28 899 170,57 0,00 221 402,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 839 534,70 839 534,70 839 534,70 839 534,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 489 534,70 1 489 534,70 1 489 534,70 1 489 534,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 213 742,44 213 742,44 213 742,44 0,00 213 742,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 267,00 18 267,00 18 267,00 0,00 18 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 009,44 232 009,44 232 009,44 0,00 232 009,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 878 603,11 878 603,11 848 046,91 552 131,06 295 915,85 0,00 30 556,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 918 603,11 918 603,11 888 046,91 552 131,06 335 915,85 0,00 30 556,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 147 463,83 147 463,83 147 463,83 0,00 147 463,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 463,83 187 463,83 187 463,83 0,00 187 463,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 357 463,57 251 165,92 147 382,59 84 005,72 63 376,87 0,00 8 564,61 95 218,72 0,00 0,00 3 106 297,65 3 106 297,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 485,00 10 485,00 10 485,00 10 235,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 367 948,57 261 650,92 157 867,59 94 240,72 63 626,87 0,00 8 564,61 95 218,72 0,00 0,00 3 106 297,65 3 106 297,65 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 56 399,85 56 399,85 56 399,85 56 399,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 235,00 10 235,00 10 235,00 10 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 634,85 66 634,85 66 634,85 66 634,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 889 462,00 1 824 109,00 786 803,00 449 224,00 337 579,00 456 383,00 580 923,00 0,00 0,00 0,00 65 353,00 65 353,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 766,00 -8 766,00 -766,00 0,00 -766,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 435,00 23 435,00 22 635,00 22 635,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 904 131,00 1 838 778,00 808 672,00 471 859,00 336 813,00 456 383,00 573 723,00 0,00 0,00 0,00 65 353,00 65 353,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 510 284,00 510 284,00 481 841,00 407 262,00 74 579,00 0,00 28 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -766,00 -766,00 -766,00 0,00 -766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 635,00 22 635,00 22 635,00 22 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 153,00 532 153,00 503 710,00 429 897,00 73 813,00 0,00 28 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 316 116,00 316 116,00 316 116,00 316 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 424,00 19 424,00 19 424,00 19 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 540,00 335 540,00 335 540,00 335 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 60 646,00 60 646,00 60 646,00 60 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 811,00 2 811,00 2 811,00 2 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 457,00 63 457,00 63 457,00 63 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 8 177,00 8 177,00 8 177,00 0,00 8 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -766,00 -766,00 -766,00 0,00 -766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 411,00 7 411,00 7 411,00 0,00 7 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 1 020,00 20,00 1 000,00 0,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 800,00 8 800,00 1 020,00 20,00 1 000,00 0,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 6 980,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 780,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 502 446,93 1 502 446,93 1 164 589,49 2 940,00 1 161 649,49 0,00 279 538,04 58 319,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,19 76,19 3,38 0,00 3,38 0,00 72,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 502 523,12 1 502 523,12 1 164 592,87 2 940,00 1 161 652,87 0,00 279 610,85 58 319,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 502 446,93 1 502 446,93 1 164 589,49 2 940,00 1 161 649,49 0,00 279 538,04 58 319,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,19 76,19 3,38 0,00 3,38 0,00 72,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 502 523,12 1 502 523,12 1 164 592,87 2 940,00 1 161 652,87 0,00 279 610,85 58 319,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 279 538,04 279 538,04 0,00 0,00 0,00 0,00 279 538,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,81 72,81 0,00 0,00 0,00 0,00 72,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 610,85 279 610,85 0,00 0,00 0,00 0,00 279 610,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 887 829,49 887 829,49 887 829,49 0,00 887 829,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,38 3,38 3,38 0,00 3,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 887 832,87 887 832,87 887 832,87 0,00 887 832,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 246 833,50 2 246 833,50 419 414,50 305 807,00 113 607,50 0,00 1 827 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 631,00 17 631,00 16 131,00 9 065,00 7 066,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 264 464,50 2 264 464,50 435 545,50 314 872,00 120 673,50 0,00 1 828 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 096 924,00 2 096 924,00 282 348,00 271 022,00 11 326,00 0,00 1 814 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 068,00 9 068,00 9 068,00 9 065,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 105 992,00 2 105 992,00 291 416,00 280 087,00 11 329,00 0,00 1 814 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 102 215,80 102 215,80 102 215,80 102 215,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 880,00 6 880,00 6 880,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 095,80 109 095,80 109 095,80 109 095,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 168 584,00 168 584,00 168 584,00 168 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 185,00 2 185,00 2 185,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 769,00 170 769,00 170 769,00 170 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 329,00 3 329,00 3 329,00 0,00 3 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 37 716,50 37 716,50 37 716,50 34 525,00 3 191,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 779,50 37 779,50 37 779,50 34 525,00 3 254,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 831,50 831,50 831,50 0,00 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 894,50 894,50 894,50 0,00 894,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 16 145,00 16 145,00 16 145,00 0,00 16 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 145,00 23 145,00 23 145,00 0,00 23 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 16 145,00 16 145,00 16 145,00 0,00 16 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 145,00 23 145,00 23 145,00 0,00 23 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 13 103,00 13 103,00 260,00 260,00 0,00 0,00 12 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 603,00 14 603,00 260,00 260,00 0,00 0,00 14 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 12 843,00 12 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 343,00 14 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 491 572,48 2 304 947,48 2 304 947,48 127 062,18 2 177 885,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 625,00 186 625,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 062,43 -3 062,43 -3 062,43 -1 062,43 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 372,27 9 372,27 9 372,27 0,00 9 372,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 497 882,32 2 311 257,32 2 311 257,32 125 999,75 2 185 257,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 625,00 186 625,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 813 692,28 813 692,28 813 692,28 0,00 813 692,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 821 692,28 821 692,28 821 692,28 0,00 821 692,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 444 333,40 444 333,40 444 333,40 0,00 444 333,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 333,40 452 333,40 452 333,40 0,00 452 333,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 61 192,88 61 192,88 61 192,88 14 446,49 46 746,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 062,43 -3 062,43 -3 062,43 -1 062,43 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 372,27 1 372,27 1 372,27 0,00 1 372,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 502,72 59 502,72 59 502,72 13 384,06 46 118,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 077,49 2 077,49 2 077,49 2 077,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -141,43 -141,43 -141,43 -141,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 936,06 1 936,06 1 936,06 1 936,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 298,00 298,00 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103,00 -103,00 -103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 12 071,00 12 071,00 12 071,00 12 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -818,00 -818,00 -818,00 -818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 253,00 11 253,00 11 253,00 11 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 38 288,88 38 288,88 38 288,88 0,00 38 288,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 372,27 1 372,27 1 372,27 0,00 1 372,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 661,15 39 661,15 39 661,15 0,00 39 661,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 457,51 8 457,51 8 457,51 0,00 8 457,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 457,51 6 457,51 6 457,51 0,00 6 457,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 454 339,81 373 939,81 226 939,81 7 500,00 219 439,81 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 400,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 066,76 -7 066,76 -7 066,76 0,00 -7 066,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 600,00 33 600,00 33 600,00 1 900,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 873,05 400 473,05 253 473,05 9 400,00 244 073,05 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 159 453,82 159 453,82 159 453,82 7 500,00 151 953,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 400,00 28 400,00 28 400,00 1 900,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 553,82 186 553,82 186 553,82 9 400,00 177 153,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 23 980,00 23 980,00 23 980,00 0,00 23 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 980,00 27 980,00 27 980,00 0,00 27 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 112 800,00 112 800,00 112 800,00 0,00 112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 300,00 135 300,00 135 300,00 0,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 147 385,99 66 985,99 66 985,99 0,00 66 985,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 400,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 766,76 -5 766,76 -5 766,76 0,00 -5 766,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 819,23 66 419,23 66 419,23 0,00 66 419,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 46 949,46 46 949,46 46 949,46 0,00 46 949,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 766,76 -5 766,76 -5 766,76 0,00 -5 766,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 182,70 41 182,70 41 182,70 0,00 41 182,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 736,53 6 736,53 6 736,53 0,00 6 736,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 936,53 11 936,53 11 936,53 0,00 11 936,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 100,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 828 306,00 176 060,00 106 060,00 17 100,00 88 960,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 246,00 652 246,00 626 246,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828 506,00 176 260,00 106 260,00 17 100,00 89 160,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 246,00 652 246,00 626 246,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 36 830,00 36 830,00 36 830,00 14 400,00 22 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 330,00 38 330,00 38 330,00 14 400,00 23 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 16 426,88 16 426,88 16 426,88 0,00 16 426,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 926,88 17 926,88 17 926,88 0,00 17 926,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 153 160,18 24 219 447,64 19 379 857,86 11 269 581,44 8 110 276,42 673 383,00 3 336 270,33 209 936,45 0,00 620 000,00 13 933 712,54 13 933 712,54 4 207 829,25 0,00 0,00

zmniejszenie -3 009 380,18 -26 005,18 -18 005,18 -4 542,42 -13 462,76 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 983 375,00 -2 983 375,00 -2 967 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 948 986,42 1 019 878,75 850 181,56 705 399,00 144 782,56 0,00 2 372,81 0,00 0,00 167 324,38 2 929 107,67 82 000,00 0,00 2 847 107,67 0,00

po zmianach 39 092 766,42 25 213 321,21 20 212 034,24 11 970 438,02 8 241 596,22 673 383,00 3 330 643,14 209 936,45 0,00 787 324,38 13 879 445,21 11 032 337,54 1 240 829,25 2 847 107,67 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 9



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.LIX.422.2023 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 września 
2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 67 000,002 572 275,00 2 639 275,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 67 000,00 254 000,00187 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00 67 000,00 254 000,00
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Grabiny 
Zameczek 174 000,00 67 000,00 241 000,00

600 Transport i łączność - 12 375,00131 312,64 118 937,64

60095 Pozostała działalność - 12 375,00 34 502,6446 877,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 877,64 - 12 375,00 34 502,64

Modernizacja dróg gminnych - Fundusz Sołecki 19 877,64 2 625,00 22 502,64

Projekt oświetlenia ul. Polnej w sołectwie Suchy Dąb 15 000,00 - 15 000,00 0,00

630 Turystyka - 2 952 000,003 549 910,00 597 910,00

63095 Pozostała działalność - 2 952 000,00 597 910,003 549 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00
Zakup lamp na czujniki oraz monitoringu na przystań kajakową w Suchym 
Dębie 0,00 15 000,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 464 454,62 - 2 100 000,00 364 454,62
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana 
trasa rowerowa R-9 - partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański 2 184 910,00 - 2 100 000,00 84 910,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 085 455,38 - 867 000,00 218 455,38
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana 
trasa rowerowa R-9 - partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański 1 000 000,00 - 867 000,00 133 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 4 000,0080 400,00 76 400,00

92195 Pozostała działalność - 4 000,00 76 400,0080 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 100,00 - 4 000,00 61 100,00

Modernizacja placów zabaw w sołectwach - Fundusz Sołecki 65 100,00 - 4 000,00 61 100,00

13 933 712,54 11 032 337,54- 2 901 375,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a 

do Uchwały Nr 0007.LIX.422.2023 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 28 września 2023 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60095 6050
Modernizacja odcinka ul. Sportowej w Suchym 

Dębie - Fundusz Sołecki
12 000,00 12 000,00 12 000,00 Gmina Suchy Dąb

2 600 60095 6050 Modernizacja dróg gminnych - Fundusz Sołecki 19 877,64 22 502,64 22 502,64 Gmina Suchy Dąb

3 600 60095 6050
Projekt oświetlenia ul. Polnej w sołectwie Suchy 

Dąb
0,00 0,00 0,00 Gmina Suchy Dąb

4 630 63095 6050
Zakup lamp na czujniki oraz monitoringu na 

przystań kajakową w Suchym Dębie
15 000,00 15 000,00 15 000,00 Gmina Suchy Dąb

5 750 75095 6067 Zakup serwera 31 673,25 31 673,25 31 673,25 Gmina Suchy Dąb

6 754 75410 6170

Zakup sprężarki powietrznej dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Pruszczu Gdańskim

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Gmina Suchy Dąb

801 80195 6050 200 150,00 200 150,00 Gmina Suchy Dąb

801 80195 6370 1 897 150,00 1 897 150,00 Gmina Suchy Dąb

8 852 85203 6230
Zakup i montaż pompy ciepła w celu ogrzania 

ŚDS w Krzywym Kole
0,00 0,00 0,00 Gmina Suchy Dąb

9 852 85203 6060
Zakup i montaż pompy ciepła w celu ogrzania 

ŚDS w Krzywym Kole
65 353,00 65 353,00 65 353,00 Gmina Suchy Dąb

10 900 90005 6230

Ciepłe Mieszkanie - Poprawa jakości powietrza 

oraz zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów 

cieplarnianych

175 000,00 175 000,00 175 000,00 Gmina Suchy Dąb

11 900 90026 6230
Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy Suchy Dąb
11 625,00 11 625,00 11 625,00 Gmina Suchy Dąb

12 921 92195 6050
Modernizacja placów zabaw w sołectwach - 

Fundusz Sołecki
90 980,00 61 100,00 61 100,00 Gmina Suchy Dąb

13 921 92195 6060
Wyposażenie miejsca rekreacyjnego w sołectwie 

Grabiny - Zameczek
16 000,00 15 300,00 15 300,00 Gmina Suchy Dąb

14 926 92605 6050
Modernizacja nawierzchni boiska sportowego w 

miejscowości Osice (Wzmocnij Swoje Otoczenie)
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Gmina Suchy Dąb

15 926 92605 6050
Wykonanie koncepcji zagospodarowania terenu 

rekreacyjnego w Grabinach - Zameczku
20 000,00 6 000,00 6 000,00 Gmina Suchy Dąb

2 533 808,89 2 542 853,89 427 405,64 0,00 2 083 775,00 31 673,25

Zadania inwestycyjne roczne w 2023

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2023 

(8+9+10+11)

Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Koźlinach
2 046 300,007

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami w miejscowości Grabiny 

Zameczek

367 000,00 241 000,00 67 000,00 174 000,00 Gmina Suchy Dąb

2 010 01043 6050
Zwrot kosztów wykonania sieci wodno-

kanalizacyjnej
250 000,00 13 000,00 13 000,00 Gmina Suchy Dąb

010 01044 6050 394 550,00 394 550,00 Gmina Suchy Dąb

010 01044 6370 1 990 725,00 1 990 725,00 Gmina Suchy Dąb

600 60017 6050 84 435,00 84 435,00 Gmina Suchy Dąb

600 60017 6370 0,00 0,00 Gmina Suchy Dąb

630 63095 6057 84 910,00 84 910,00 Gmina Suchy Dąb

630 63095 6059 133 000,00 133 000,00 Gmina Suchy Dąb

630 63095 6057 279 544,62 279 544,62 Gmina Suchy Dąb

630 63095 6059 85 455,38 85 455,38 Gmina Suchy Dąb

7 700 70007 6050

Budowa kotłowni wraz z instalacją 

wewnętrzną w budynku komunalnym 

Koźliny 107

600 000,00 212 620,00 1 620,00 211 000,00 Gmina Suchy Dąb

6050 390 000,00 390 000,00

6370 2 945 000,00 2 945 000,00

801 80195 6050 141 000,00 141 000,00 Gmina Suchy Dąb

801 80195 6370 867 997,65 867 997,65 Gmina Suchy Dąb

926 92605 6057 126 246,00 126 246,00 Gmina Suchy Dąb

926 92605 6059 500 000,00 500 000,00 Gmina Suchy Dąb

926 92605 6057 0,00 0,00 Gmina Suchy Dąb

926 92605 6059 0,00 0,00 Gmina Suchy Dąb

Ogółem 22 985 350,00 8 489 483,65 1 810 060,38 0,00 6 188 722,65 490 700,62

10

11

3

5

Pomorskie Szlaki Kajakowe6

9

8 754 75495

Budowa remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej wraz z Centrum Kulturalno - 

Społecznym w Suchym Dębie

4
Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Steblewo

Modernizacja obiektu rekreacyjnego 

w miejscowości Suchy Dąb - zadanie 

1

Modernizacja obiektu rekreacyjnego 

w miejscowości Suchy Dąb - zadanie 

2

Termomodernizacja Zespołu Szkolno 

- Przedszkolnego w Grabinach 

Zameczku

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Steblewo
5 500 000,00

Pomorskie trasy rowerowe o 

znaczeniu międzynarodowym R-10 i 

Wiślana trasa rowerowa R-9 - 

partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański

Gmina Suchy Dąb

400 000,00

3 500 000,00

1 428 700,00

2 039 650,00

7 500 000,00

600 000,00

800 000,00

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

rok budżetowy 

2023 (8+9+10+11)

Załącznik Nr 3b                                                     

do Uchwały Nr 0007.LIX.422.2023                    

Rady Gminy Suchy Dąb                                                           

z dnia 28 września 2023 roku

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

realizowane w roku 2023

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Rozdz.
kredyty i pożyczki 

oraz emisja 

papierów 

wartościowych

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Lp. Dział §**

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 0007.LIX.422.2023

Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 28 września 2023 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 630 63095 6057 Pomorskie Szlaki Kajakowe 400 000,00 zł        279 544,62 zł           279 544,62 zł       Gmina Suchy Dąb

2 630 63095 6057

Pomorskie trasy rowerowe o 

znaczeniu międzynarodowym R-

10 i Wiślana trasa rowerowa R-9 - 

partnerstwo Gminy Pruszcz 

Gdański

3 500 000,00 zł     84 910,00 zł             84 910,00 zł         Gmina Suchy Dąb

75095 2957 1 736,50 zł               1 736,50 zł           

75095 4217 51 586,83 zł             51 586,83 zł         

75095 4707 3 075,00 zł               3 075,00 zł           

75095 6067 31 673,25 zł             31 673,25 zł         

4 801 80195 2951
Nauczyciel z Suchego Dębu w 

Europie
200 000,00 zł        79 037,53 zł             79 037,53 zł         

Szkoła 

Podstawowa w 

Suchym Dębie

5 801 80195 2957

Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR

346 000,00 zł        16 181,19 zł             16 181,19 zł         Gmina Suchy Dąb

853 85395 4017 18 892,23 zł             18 892,23 zł         

853 85395 4117 3 221,61 zł               3 221,61 zł           

853 85395 4127 462,86 zł                  462,86 zł              

853 85395 4177 5 400,00 zł               5 400,00 zł           

853 85395 4217 4 018,40 zł               4 018,40 zł           

853 85395 4307 26 205,00 zł             26 205,00 zł         

853 85395 4717 119,30 zł                  119,30 zł              

7 926 92605 6057

Modernizacja obiektu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Suchy Dąb - zadanie 1

500 000,00 zł        126 246,00 zł           126 246,00 zł       Gmina Suchy Dąb

4 530 000,00 zł     732 310,32 zł           -  zł                    -  zł                  -  zł             732 310,32 zł       

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2023

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2023 

(8+9+10 +11)

z tego źródła finansowania

środki własne jst

kredyty

i pożyczki oraz 

emisja papierów 

wartościowych

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

6

Pomorskie Żagle Wiedzy. 

Edukacja Morska i Żeglarska w 

Gminach Cedry Wielkie, Suchy 

Dąb i Trąbki Wielkie

Szkoła 

Podstawowa w 

Suchym Dębie i w 

Koźlinach

130 000,00 zł        

Cyfrowa Gmina 90 000,00 zł          7503 Gmina Suchy Dąb

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0007.LIX.422.2023 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 934,00 212,00 28 146,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 212,00 212,00

Razem: 3 290 452,72 212,00 3 290 664,72

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0007.LIX.422.2023 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 934,00 212,00 28 146,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 112,00 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

Razem: 3 290 452,72 212,00 3 290 664,72

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

852 85203 2820
Caritas Archidiecezji 

Gdańskiej 
456 383,00 zł 

900 90005 6230 Ciepłe Mieszkanie 175 000,00 zł 

900 90026 6230

Usuwanie azbestu i 

wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy 

Suchy Dąb

11 625,00 zł   

926 92605 2360 Kluby sportowe 70 000,00 zł   

-  zł               713 008,00 zł 

Załącznik nr 7

do Uchwały  Nr 0007.LIX.422.2023

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 28 września 2023 roku

Ogółem:

Dział Rozdział paragraf nazwa zadania
kwota dotacji w zł

Plan dotacji do udzielenia z budżetu w 2023 roku podmiotom nienależącym do sektora 

finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania Kwota
Klasyfikacja 

budżetowa

nr 1 Poprawa estetyki sołectwa: 9 288,88

- paliwo, materiały eksploatacyjne na koszenie i odśnieżanie 4 938,88 90095§4210

2 089,00 90095§4170

359,00 90095§4110

52,00 90095§4120

-zakup dmuchawy do liści 1 850,00 90095§4210

nr 2 Zapewnienie porządku publicznego i bezpieczeństwa 

mieszkańców:
10 000,00

-zakup spowalniaczy drogowych 10 000,00 60095§4210

nr 3 Naprawa dróg w sołectwie GZ: 21 700,00

- zakup płyt drogowych oraz innych mat.budowl.do naprawy dróg 

oraz usł.montażu
21 700,00 60095§4270

nr 4 Infrastruktura kulturalna i rekreacyjna sołectwa oraz 

propagowanie wśród mieszkańców tradycji i kultury żuławskiej :
16 300,00

- wyposażenie miejsca rekreacyjnego w miejscowości Grabiny - 

Zameczek
15 300,00 92195§6060

-zakup produktów na imprezy kulturalne 1 000,00 92195§4210

nr 1 Estetyka Wsi Koźliny: 10 500,00

- paliwo, materiały eksploatacyjne na koszenie 4 500,00 90095§4210

- usługi na naprawę sprzętu koszącego 2 500,00 90095§4300

1 253,00 90095§4170

216,00 90095§4110

31,00 90095§4120

- materiały ko koserwacji, impregnacji, naprawy 

ele.drewnianych,
2 000,00 92195§4210

nr 2 Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Koźlinach : 3 375,00

- zakup opału na świetlice 3 375,00 92195§4210

nr 3 Integracja społeczności lokalnej: 4 500,00

- zakup materiałów na imprezy kulturalno - sportowe 2 500,00 92195§4210

- zakup usług na imprezy kulturalno - sportowe 2 000,00 92195§4300

nr 4 Miejsce rekreacyjne dla mieszkańców sołectwa: 12 000,00

- doposażenie placu zabaw oraz wiat rekreacyjnych 12 000,00 92195§6050

nr 5 Modernizacja dróg w sołectwie Koźliny: 22 502,64

- płyty drogowe z motażem 22 502,64 60095§6050

nr 1 Zakup urządzeń zabawkowych na plac zabaw: 10 600,00

- zakup urządzeń zabawkowych na plac zabaw 10 600,00 92195§6050

nr 2 Prace porządkowe i estetycznena terenie sołectwa: 4 957,51

- zakup paliwa i części 2 000,00 90095§4210

- naprawa, serwis, przegląd sprzętu 957,51 90095§4300

835,00 90095§4170

144,00 90095§4110

21,00 90095§4120

- TOI TOI 1 000,00 92195§4300

nr 3 Integracja mieszkańców 1 400,00

- zakup materiałów na organizację imprez kulturalno - 

sportowych 1400,00
92195§4210

Załącznik nr 8

do Uchwały  Nr 0007.LIX.422.2023

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 28 września 2023 roku

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku

Nazwa 

Sołectwa 

S
o

łe
c
tw

o
 G

ra
b

in
y
 Z

a
m

e
c
z
e
k

5
7
 2

8
8
,8

8

- umowa zlecenie na koszenie i odśnieżanie

- umowa zlecenie na koszenie

- umowa zlecenie na koszenie

S
o

łe
c
tw

o
 K

o
ź
li
n

y

5
2
 8

7
7
,6

4

S
o

łe
c
tw

o
 O

s
tr

o
w

it
e

1
6
 9

5
7
,5

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 1



nr 1 Estetyka Wsi Krzywe Koło i utrzymanie świetlicy wiejskiej: 14 012,57

- zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych na koszenie i 

odśnieżanie, materiałów na utrzymanie porządku na terenie 

sołectwa: farb, impregnatów i akcesorii

6 700,00 90095§4210

3 360,00 90095§4170

577,57 90095§4110

- usługi, naprawy sprzętu koszącego i odśnieżającego 1 000,00 90095§4300

- energia, woda i ścieki, opał na świetlicę 1 175,00 92195§4260

- TOI TOI na boisku w KK 1 200,00 92695§4300

nr 2 Modernizacja placu zabaw: 10 500,00

- doposażenie placu zabaw 10 500,00 92195§6050

nr 3 Integracja społęczności lokalnej: 2 362,84

- zakup materiałów na imprezy gminne 2 362,84 92195§4210

nr 4 Remont dróg w sołectwie KK: 15 231,92

-naprawa dróg gminnych 15 231,92 60095§4270

nr 1 Koszenie terenów zielonych wsi Osice: 4 446,49

3 716,00 90095§4170

639,49 90095§4110

91,00 90095§4120

nr 2 Czysta Wieś: 8 000,00

- paliwo, materiały eksploatacyjne do koszenia 6 000,00 90095§4210

- zakup farb i materiałów do konserwacji ławek 1 000,00 92195§4210

- serwis, naprawy, przegląd sprzętu koszącego 1 000,00 90095§4300

nr 3 Modernizacja placu zabaw i terenu przy stawku 

(inwestycje):
16 000,00

- zakup masztu flagowego, ławek oraz sprzętu sportowego 16 000,00 92195§6050

nr 4 Integracja mieszkańców miejsowości Osice 1 000,00

-imprezy okolicznościowe, sportowe, catering 1 000,00 92195§4210

nr 1 Upiększenie wsi Steblewo: 7 284,35

- zakup kosiarki samojezdnej 3 500,00 90095§4210

- zakup paliwa, nawozów, farb i kwiatów 1 172,27 90095§4210

- zakup materiałów do organizacji wydarzeń dla mieszkańców 812,08 92195§4210

- zakup usług do organizacji wydarzeń dla mieszkańców 

(animacje, dmuchaniec, itp.)
1 800,00 92195§4300

nr 2 Modernizacja placu zabaw: 10 900,00

- doposażenie i remont miejsca rekreacyjnego (ogrodzenie, 

ławki, stół, farby, trawa, itp.)
5 700,00 92195§4210

-usługa montazu ogrodzenia 5 200,00 92195§4300

nr 3 Utrzymanie świetlicy wiejskiej: 15 157,78

- opał na świetlicę 1 857,78 92195§4210

- zakup energii elektrycznej 1 000,00 92195§4260

0,00 90095§4170

0,00 90095§4110

0,00 90095§4120

- remont dachu na świetlicy 12 300,00 92195§4270

- umowa zlecenie- utrzymanie porządku

2
9
 4

4
6
,4

9

- umowa zlecenie na koszenie i odśnieżanie w sołectwie

- usługa zlecenie na koszenie

S
o

łe
c
tw

o
 O

s
ic

e
S

o
łe

c
tw

o
 K

rz
y
w

e
 K

o
ło

4
2
 1

0
7
,3

3

S
o

łe
c
tw

o
 S

te
b

le
w

o

3
3
 3

4
2
,1

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 2



nr 1 Inwestycje: 12 000,00

- Niwelacja terenu przy placu zabaw 12 000,00 92195§6050

nr 2 Estetyka sołectwa: 5 000,00

-  zakup paliwa, kwiatów, ziemi, odżywek, tablicy informacyjnej, 

zakup termosów
4 000,00 90095§4210

-  usługa TOI TOI, naprawa oświetlenia przy kościele 1 000,00 92195§4300

nr 3 Integracja: 2 936,53

2 000,00 92195§4210

936,53 92195§4300

nr 1 Modernizacja drogi na ulicy Sportowej w Suchym Dębie: 12 000,00

- zmodernizacja drogi 12 000,00 60095§6050

nr 2 Podtrzymywanie tradycji i kultury żuławskiej oraz promocja 

Gminy Suchy Dąb:
16 288,88

- zakup strojów ludowych 0,00 92195§4210

zakup materiałów promujących Gminę Suchy Dąb 8 288,88 75095§4210

- zakup materiałów do organizacji imprez kulturalno-sportowych 8 000,00 92195§4210

nr 3 Bezpieczeństwo mieszkańców: 15 000,00

- zakup lamp 0,00 60095§6050

-zakup lamp na czujniki oraz monitoringu na przystań kajakową 

w Suchym Dębie
15 000,00 63095§6050

nr 4 Estetyka Sołectwa 7 000,00

- zakup ławek, koszy, tablic informacyjnych oraz materiałów do 

konserwacji ele.drewnianych
7 000,00 92195§4210

nr 5 Serwisowanie traktorka - kosiarki : 6 000,00 92195§4210

- paliwo i części eksploatacyjne 2 000,00 90095§4210

- naprawy i serwis 1 000,00 90095§4300

- zakup kwiatów, drzewek ozdobnych, donic i innych materiałów 3 000,00 90095§4210

nr 6 Monitoring- dozór budynku na stadionie : 1 000,00

- monitoring- dozór budynku na stadionie 1 000,00 92695§4300

309 245,39Razem Fundusze sołeckie:

5
7
 2

8
8
,8

8

S
o

łe
c
tw

o
 S

u
c
h

y
 D

ą
b

- zakup materiałów i usług na potrzeby imprez dla mieszkańcówS
o

łe
c
tw

o
 W

ró
b

le
w

o

1
9
 9

3
6
,5

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków, tj.: 
 zwiększa się o kwotę 1.746.064,00 zł dochody z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej, 
 zwiększa się o kwotę 18.267,00 zł część oświatową subwencji ogólnej z przeznaczeniem na zwiększony 

odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli, 
 zwiększa się o kwotę 76,19 zł refundację podatku VAT od dodatku gazowego (środki otrzymane 

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID 19), 
 zwiększa się o kwotę 24.100,00 zł w związku z otrzymanymi darowiznami na realizację zadania 

w zakresie kultury, 
 zwiększa się o kwotę 10.485,00 zł środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych, 
 zwiększa się o kwotę 800,00 zł środki z Funduszu Pomocy na wypłatę zasiłku okresowego, 
 zwiększa się o kwotę 1.500,00 środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych, 
 zwiększa się o kwotę 212,00 zł dotację celową przeznaczoną na przygotowanie i przeprowadzenie 

referendum ogólnokrajowego, 
 zwiększa się o kwotę 40.994,38 zł plan dotacji w związku ze zwrotem części wydatków wykonanych w 

ramach funduszu sołeckiego w roku 2022, 
 zmniejsza się o kwotę 800.000,00 zł dochody z tytułu sprzedaży mienia, 
 zmniejsza się o kwotę 2.100.000 zł dotację pochodzącą ze środków unijnych na realizację zadania 

Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana trasa rowerowa R-9 – 
partnerstwo gminy Pruszcz Gdański (zadanie na 2024 r.),  

 zwiększa się o kwotę 2.847.107,67 zł w związku z otrzymaniem środków z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa na objęcie udziałów w SIM Sp. z o.o. z siedzibą w Malborku, 

 zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych, 
 zmniejsza się o kwotę 180.000,00 zł wpływy z podatku od nieruchomości, 
 zmniejsza się o kwotę 400.000,00 zł wpływy z tytułu podatku rolnego, 
 zmniejsza się o kwotę 160.000,00 zł wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych. 
 zwiększa się o kwotę 67.000,00 zł środki na realizację zadania Przebudowa sieci wodociągowej w 

Grabinach Zameczku, 
 zwiększa się wydatki na pokrycie kosztów za uczęszczanie dzieci, mieszkańców gminy Suchy Dąb do 

przedszkoli na terenie innych gmin o kwotę 40.000,00 zł, 
 zwiększa się wydatki na obsługę długu publicznego o kwotę 167.324,38 zł, 
 zwiększa się wydatki na gospodarkę gruntami i nieruchomościami o kwotę 20.000,00 zł, 
 zwiększa się wydatki na energię o kwotę 18.500,00 zł, 
 zwiększa się na wydatki w ramach działu 801 (Oświata i wychowanie) o kwotę 650.000,00 zł z 

przeznaczeniem m.in. opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
i obsługi, 

 zwiększa się wydatki o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne 
oraz wynagrodzenia osobowe pracowników ośrodka pomocy społecznej. 

 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków polegających na przeniesieniu środków między działami 

w związku ze zmianą Funduszu Sołeckiego sołectwa Grabiny Zameczek, Koźliny, Osice, Steblewo, Suchy Dąb 
oraz Krzywe Koło, m.in.: 

 sołectwo Suchy Dąb – przenosi się środki w wysokości 15.000,00 zł na zakup lamp na czujniki oraz 
monitoringu na przystań kajakową w Suchym Dębie, 

 sołectwo Grabiny Zameczek – przenosi się środki w wysokości 1.700,00 zł na zakup płyt drogowych, 
 sołectwo Koźliny – przenosi się środki w wysokości 2.625,00 zł na zakup płyt drogowych z 

montażem, zakup tłucznia, 
 sołectwo Osice – przenosi się środki w wysokości 3.000,00 zł na zakup paliwa i materiałów 

eksploatacyjnych do koszenia oraz 1.000,00 zł na imprezy okolicznościowe i sportowe, 
 sołectwo Steblewo – przenosi się środki w wysokości 5.200,00 zł na montaż ogrodzenia, 
 sołectwo Krzywe Koło – przenosi się środki na utrzymanie porządku na terenie sołectwa oraz na 

naprawę dróg gminnych. 
 
Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji założonych zadań w roku bieżącym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6BB931-8748-42EB-9C0B-1F3CA3F59A92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.LIX.422.2023 RADY GMINY SUCHY DĄB z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


